Iidem tenentur eisdem . .. sterlingorum solvendis in festo Pen­
tecostes proxime [13.5.1459], datum 12. Septembris [1458].
Item Septembris anno 37. f4r
65. Nos Henricum Nase et Gerardum Nase mercatores Alemannie 
teneri Johanni Parys civi et peautrero Londonie in £17 2 s sterlin­
gorum solvendis 8. die Marcij proxime [8.3.1459], datum 15. die 
Septembris [1458].
66. Nos Johannem de Varolla mercatorem de Navarre et Philippum 
de la Place civem et vinitarium Londonie teneri Lodewico de Brie- 
tailhs armigero in £36 et uno dolio vini boni et mercandizabilis solven­
dis in festo annunciacionis beate Marie proxime [25.3.1459] £18 et 
unum dolium vini et in festo Pentecostes tune proxime [13.5.1459]
£18, datum 16. die Septembris [1458].
67. Nos Johannem van Meighelyne de Londonia hatmaker teneri 
Severino van Ellighe mercatori Alemannie et Thome Batter civi et 
pannario Londonie in £3 sterlingorum solvendis 20. die Octobris 
proxime [20.10.1458], datum 18. die Septembris [1458].
68. Me Johannem de Meighelyne de Londonia hatmaker teneri Se­
verino van Ellighe et Johanni Kendale civi et peautrero Londonie in 
£3 sterlingorum solvendis in die sancti Andree proxime [30.11.1458], 
datum supra [18.9.1458].
69. Nos Petrum Kesselle, Johannem Dasse juniorem, Gerardum van 
Alwyke et Gerardum van Rynegem mercatores Alemannie teneri 
Thome Dountone civi et mercero Londonie in £51 6s sterlingorum
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solvendis 22. die Marcij proxime [22.3.1459], datum 22. die Septem­
bris [1458].

soluta 70. Me Willelmum Ketweighe mercatorem Alemannie teneri Hen- 
rico Brice civi et ffullero Londonie in £15 sterlingorum solvendis in 
festo sancti Michaelis in anno Domini etc. 59. [29-9.1459].

Idem tenetur eidem in £15 solvendis in festo Michaelis in anno 
Domini etc. 60. [29.9.1460], datum 25. die Septembris [1458]. 

soluta 71. Nos Willelmum de White de ducatu de Cleve in Alemannia 
mercatorem et Gerardum Nase mercatorem Alemannie teneri Hen- 
rico Brice civi et ffullero Londonie in £8 14s sterlingorum solvendis in 
festo Pasche proxime [25.3.1459], datum 26. die Septembris [1458].
72. Nos Henricum Ffrost et Reginaldum Quadebek mercatores Ale­
mannie teneri Willelmo Boylet civi et cissori Londonie in £21 17s 
sterlingorum solvendis in festo Michaelis in anno Domini etc. 59.
[29.9.1459], datum 27. die Septembris [1458].
Octobris  anno 37.
73. Me Bandinotum Makenam de Londonia clericum teneri Bernar- 
do de Plantayne de Londonia Gascoyne in £10 9s sterlingorum sol­
vendis in festo sancti [Martini] episcopi in yeme proxime [11.11.1458], 
datum 3. die Octobris [1458].
74. Me Willelmum Ketweighe mercatorem Alemannie teneri Wil­
lelmo Gladman civi et mercero Londonie et Alicie uxori eius in £16 
[solvendis in] die sancti Michaelis in anno Domini etc. 59. [29-9.1459], 
datum 7. die Octobris [1458].

fiat 75. Me Henricum Ffrost mercatorem Alemannie teneri Johanni Pa­
rys civi et peautrero Londonie in £25 solvendis 8. die Aprilis proxime
[8.4.1459] [datum] 16. die Octobris [1458].
76. Me Johannem van Brielle aliter dictum Edelkyne mercatorem 
Alemannie teneri Johanni Parys civi et peautrero Londonie in £8 ster­
lingorum solvendis 2. die Aprilis proxime [2.4.1459], datum supra
[16.10.1458].

f4v Januarij anno 37.
77. Nos Jacobum Erdemane de Danske in Prucia mercatorem et 
Johannem Smythe de Danske predicta shipper teneri Johanni Vale de 
Dursley in comitatu Gloucestrie clotheman et Johanni Baker civi et 
sherman Londonie in £11 14s sterlingorum solvendis in festo Michae­
lis proxime [29.9.1459], datum 20. die Januarii [1459].

soluta 78. Me Nicholaum van der Kettene mercatorem de Colonia in Ale­
mannia teneri Simoni Hardyng de Tedbury in comitatu Gloucestrie 
clotheman et Johanni Hardyng filio eius in £19 13s 4d solvendis in fe­
sto purificacionis beate Marie quod erit in anno Domini etc. 59.
[2.2.1460], datum supra [20.1.1459].
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79. Nos Theodericum Hunter de Danske in Prucia mercatorem et 
Henricum Kespennyng de Danske predicta mercatorem teneri Johanni 
Parys civi et peautrero Londonie in £20 sterlingorum solvendis primo 
die Augusti proxime [1.8.1439], datum 23. die Januarij [1459].
80. Nos Petrum Leo et Antonium Leo mercatores Alemannie teneri 
Symoni Hardyng de Tedbury in comitatu Gloucestrie clothemaker et 
Johanni Hardyng filio eius in £10 sterlingorum solvendis in festo 
sancti Bartholomei proxime [24.8.1459].

Iidem tenentur eisdem in £18 sterlingorum solvendis in festo 
purificacionis beate Marie quod erit in anno Domini etc. 59. [2.2.1460], 
datum 27. die Januarij [1459].
Februarij anno 37.
81. Nos Radulphum van Afferdene mercatorem Alemannie et Theo­
dericum van Riswyk de Londonia goldsmythe teneri Thome Porter 
civi et mercero Londonie in £43 solvendis in festo Pasche proxime
[25.3.1459], condicione quod si solvant in dicto festo £25 et in festo 
Pentecostes tune proxime [13.5.1459] £15 tune pro nullo, et si de- 
fectus etc. tune stet, datum 8. die Ffebruarij [1459].
82. Nos Theodericum Hunter et Henricum Kispenyng mercatores de 
Danske in Prucia teneri Edwardo Balche de Ffarnham in comitatu Sur- 
rey kerseyman in£9 solvendis in festo Pentecostes proxime [13.5.1459], 
datum supra [8.2.1459].
83. Me Henricum Stefart mercatorem Alemannie teneri Elene Ster- 
re de villa Cirencestrie in comitatu Gloucestrie vidue in £10 16s 8d 
sterlingorum solvendis in festo Pasche proxime [25.3.1459] £4 et in 
festo Pasche in anno Domini etc. 60. [13.4.1460] £6 16s 8d, datum 10. 
die Ffebruarij [1459].
84. Nos Henricum Bekker et Mathiam Nuntzighemark mercatores 
Alemannie teneri Thome Dountone civi et mercero Londonie in 
£100 16s sterlingorum solvendis in vigilia sancti Bartholomei proxi­
me [23.8.1459], datum 12. die Ffebruarij [1459].
85. [Nos Theodericum] Hunter et Henricum Kispenyng mercatores 
de Danske in Prucia teneri Ma .. . ate de Londonia vidue in £15 sol­
vendis in die sancti Georgij martiris proxime [23.4.1459], datum 13. 
die Ffebruarij [1459].
86. Nos Gerardum [van] Wert et Mathiam Nuntzighemark mercatores 
Alemannie teneri Willelmo Athelam de [WJestbury in comitatu Wil- 
teshire clothemaker in £20 sterlingorum solvendis in festo Pasche in 
anno Domini etc. 60. [13.4.1460].